
 

Veřejná zakázka Disková úložiště pro FI 

Rozhodnutí o vyloučení    

  Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Disková úložiště pro FI  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004797 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita; Fakulta informatiky 

Sídlo:  Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc.,  
Děkan Fakulty informatiky 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka C SYSTEM CZ a.s.,  Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ 
27675645, (dále jen „účastník“) z účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Odůvodnění: 
Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k následujícím zjištěním: 

-ve formuláři nabídky je uvedena v kolonce "celková kapacita disků SSD disků úložiště v TB" hodnota "96". 
-V příloze č. 1 - Technické podmínky je však uvedeno 10 serverů a dále je uvedeno "Osazen 2 x Intel® SSD DC 
S4600 Series 480GB", což odpovídá celkové kapacitě SSD disků 9,6TB. 
 

Zadavatel tedy v souladu s §46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZZVZ), požádal 16. 02. 2018 v 15:43:36 účastníka o objasnění výše popsaných údajů ve lhůtě 
3 pracovních dní. 

Vzhledem k marnému uplynutí lhůty, aniž by došlo k doručení jakékoliv zprávy od účastníka, rozhodl zadavatel 
v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ o prodloužení lhůty. Toto prodloužení oznámil účastníkovi 22. 02. 2018 ve 12:29:58, 
přičemž prodloužil lhůtu do 23. 2. 2018 do 10:00. Ani v této dodatečné lhůtě nebyla doručena žádná odpověď 
účastníka, a nebyla doručena ani následně po uplynutí lhůty před vydáním tohoto rozhodnutí. 

Zadavatel tedy v souladu s §48 odst. 2 písm. b) a §48 odst. 8 ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení. 

 

 

 
prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc.,  

Děkan Fakulty informatiky 
(podepsáno elektronicky) 


		2018-03-01T10:35:23+0100




